探伤备件供货合同
甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司
乙方：
一、标的价款及交货时间
	标的名称
	型号
	单位
	价格(含税)
	备注

	漏磁磁轭
	Ro100
	个

	自甲方提出采购需求起90天交货

	耐磨靴
	Ro100
	个

	漏磁探头加背板及连接线
	Ro100
	个

	漏磁探头支架
	Ro100
	个

	漏磁碳刷
	Ro100
	个

	超声探头
	ROWA/R60/T36-60    0.66mm,  10mm
	个

	超声探头
	ROWA/R92/T36-60    0.98mm,  12mm
	个

2、 包装标准:
包装适合多次搬运，费用由乙方承担，包装物不回收；包装表面标识清楚。
三、验收标准、方法:
1、按双方签订的《技术协议》验收，数量、质量以甲方验收为准； 2、乙方随货提供以下资料：合格证、发货清单、检验报告等。
四、结算方式及期限:

按需采购，自甲方提出采购需求后支付预付款30%，货到后支付30%，6个月之后支付30%，质保期12个月到后支付余款10%。结算付款以承兑汇票方式。乙方根据甲方要求提供合格发票，遇国家增值税税率调整，以纳税义务发生时间国家规定税率为准。
五、违约责任:
1、乙方应保质保量按时供货，逾期交货超过30日的，甲方有权单方解除合同，由此给甲方造成损失的，由乙方负责赔偿。
2、乙方货物存在质量问题，乙方应根据甲方要求免费进行及时更换或维修；3、因质量问题给甲方造成损失的，乙方应赔偿甲方损失
六、解决合同纠纷的方式:

由双方协商解决,协商不成的依法向甲方所在地人民法院起诉。
七、其它约定事项:

双方签订的《技术协议》为本合同的组成部分，与合同正文具有同等效力，但如果《技术协议》内容与合同正文发生抵触时，以合同正文为准。
八、合同有限期：
本合同自202 年 月 日至202 年 月  日止。共二年。
九、本合同一式四份，甲方执二份，乙方执二份，自双方签字、加盖单位合同章后生效。
甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司      乙方：
委托代理人：                                委托代理人：

合同签订时
间：202年 月 日

技术协议
经双方友好协商,一致同意对河北盛嘉铁路运输服务有限公司对中棒二号探伤线探伤机备件国产化进行采购，达成如下技术协议：
1、 经过充分的技术交流，投标方对所投标段的备件和表述已完全理解，具备该批备件的生产能力，并能提供良好的售后服务。
2、投标方严格按原件及图纸所要求的材质、加工精度、技术要求组织生产，不得擅自更换材质和加工工艺。在实际制作过程中，招标方提出对设备或图纸进行修改时，投标方需按修改后的要求加工。
3、投标方确保产品能够满足现场的使用及互换要求。
4、产品技术参数以最终现场招标技术交流结果为准
5、国产化备件使用寿命不低于进口同类备件。
 本技术协议为合同不可分割的一部分，与合同有同等法律效力；未尽事宜招标投标双方友好协商解决。
甲方：河北盛嘉铁路运输服务有限公司       乙方：
委托代理人：                           委托代理人：
年 月 日                             年 月 日